
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

 

USNESENÍ ZK/18/1049/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o činnosti Rady Královéhradeckého kraje za období od 31. 8. 2006 do 

27. 11. 2006 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1050/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    "Kontrolní zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje" 

za sledované období 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navržená opatření vedoucích odborů k zajištění plnění dosud nesplněných usnesení 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje za sledované období, včetně nových 
termínů jejich splnění dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  

zajistit plnění dosud nesplněných nebo rozpracovaných usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje za sledované období věcně příslušnými vedoucími 
odborů dle důvodové zprávy  
Termín: ihned 

 2. kontrolnímu výboru Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
provést kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje v 
rozsahu předložení kontrolní zprávy a předložit zjištění kontrolního výboru 
na program jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1051/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/284  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: SJM Josef Nosek a Marie Nosková, bytem Vidoň 10, Tetín, 507 

 
 

USNESENÍ  
z 18. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 7.12.2006 



71 Miletín  
Pozemek:  
p.p.č. 380/4 o výměře 62 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Tetín  
Kupní cena: 1.300,- (21,00 Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1052/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/284  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající:  
Jitka Kaiserová, bytem Zdobín 8, 544 01 Dvůr Králové nad Labem- spoluvlastnický 
podíl 1/2 (cena spoluvlastnického podílu: 1.050 Kč)  
a  
Milena Nálevková, bytem Vidoň 4, Tetín, 507 71 Miletín- spoluvlastnický podíl 
1/2 (cena spoluvlastnického podílu: 1.050 Kč)  
Pozemek:  
p.p.č. 518/4 o výměře 100 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Tetín 
Kupní cena: 2.100,- Kč (21,00 Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007 
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1053/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/284  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: Jarmila Houfková, bytem Vidoň 12, Tetín, 507 71 Miletín 
Pozemek:  
p.p.č.518/6 o výměře 143 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Tetín  
Cena: 3.000,- (21,00 Kč/m2)  



Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1054/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/284  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: Luděk Hrnčíř, bytem Vrchlického 1518, 508 01 Hořice v Podkrkonoší  
Pozemek:  
p.p.č. 518/7 o výměře 21 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Tetín  
Kupní cena: 441,- (21,00 Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1055/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/284  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: Josef Nálevka, bytem Vidoň 4, Tetín, 507 71 Miletín  
Pozemek:  
p.p.č. 317/17o výměře 89 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Tetín  
Kupní cena: 1.870,- (21,00 Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  



III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1056/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/284  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: Marcela Kazdová, bytem Lukavec u Hořic čp 28, 508 01 Hořice v 
Podkrkonoší  
Pozemek:  
p.p.č. 518/10 o výměře 172 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Tetín  
Kupní cena: 3.610,- (21,00 Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1057/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí III/28444  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: Josef Nosek, bytem Vidoň 10, Tetín, 507 71 Miletín  
Pozemek:  
p.p.č. 524/8 o výměře 46 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Tetín  
Kupní cena: 966,- (21,00 Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
 
 



USNESENÍ ZK/18/1058/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku z důvodu provedení stabilizace náspu svahu komunikace 

č.II/300  
Prodávající: Česká republika  
Správce majetku: Pozemkový fond ČR  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemek:  
část p.p.č. 43/2 o výměře 34 m2 je dle GP č.245-5/2004 označená jako p.p.č. 
43/5 ostatní plocha – neplodná půda v k.ú. Babí a obci Trutnov  
Kupní cena: bude stanovena znaleckým posudkem dle platného právního předpisu 
v době podpisu kupní smlouvy  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 31.12.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1059/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/284  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: Marie Fořtová, bytem Palackého třída 653, Chrudim IV, 
537 01 Chrudim  
Pozemek:  
p.p.č. 1185/5 o výměře 237 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. Rohoznice u Hořic a 
obci Rohoznice  
Kupní cena: 4.980,- Kč (tj. 21,- Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
 
 
 
 



USNESENÍ ZK/18/1060/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/284  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: Miroslava Veverková, bytem Barákova 250, 507 71 Miletín  
Pozemek:  
p.p.č. 1185/13 o výměře 193 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. Rohoznice u Hořic a 
obci Rohoznice  
Cena: 4.050,- (21,00 Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1061/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí III/32843  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: MUDr. Libuše Stuchlíková, bytem Frýdlantská 1318, 182 00 Praha 8  
Pozemek:  
část PK č. 489 o výměře 125 m2 dle GP č.350-39/2005 označená jako p.p.č. 
652/17 ostatní plocha – silnice v k.ú. Robousy a obci Jičín  
Kupní cena: 30.000,- (240,00 Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1062/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí III/32843  

Kupující: Královéhradecký kraj  
Prodávající: SJM Miloslav Kraus a Marie Krausová, oba bytem Ohaveč 31, 



506 01 Jičín  
Pozemek:  
část PK č. 135 o výměře 96 m2 dle GP č.350-39/2005 označená jako p.p.č. 652/19 
ostatní plocha – silnice v k.ú. Robousy a obci Jičín  
Cena: 23.040,- (240,00 Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitosti hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 

 
USNESENÍ ZK/18/1063/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost Zemědělského družstva Dolany o výkup nemovitostí v k. ú. Slatina 

nad Úpou 
II.  n  e  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup nemovitostí do vlastnictví Královéhradeckého kraje a do správy 

Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje  
Vlastník: Zemědělské družstvo Dolany, IČ 00126365, se sídlem Dolany 57, 
552 01 Dolany u Jaroměře  
Nemovitosti:  
- budova Slatina nad Úpou čp. 199 rodinný dům na st. p. č. 81,  
- st. p. č. 81 o výměře 496 m2 zastavěná plocha a nádvoří  
v k. ú. a obci Slatina nad Úpou  
Požadovaná kupní cena: cca 400-500 tis. Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

informovat o výsledku jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje dle 
bodu II. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1064/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej 

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Kupující: manželé Vlastimil a Lenka Jakubcovi, bytem Lhoty u Potštejna 15, 
517 41 Kostelec nad Orlicí  
Pozemky:  
- st. p. č. 123/2 o výměře 55 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 617/9 o výměře 169 m2 zahrada  
Výměra pozemků celkem: 224 m2  
v k. ú. a obci Lhoty u Potštejna  



Kupní cena: 7.190,- Kč (tj. 32,- Kč/m2)  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující,  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1065/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej na základě doporučení společnosti Hradecká dražební s. r. o., 

IČ 25940732, se sídlem Chelčického 55, 500 02 Hradec Králové 2 v 
souladu se Smlouvou o zprostředkování prodeje ze dne 20. července 2006  
Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Kupující: D-CONSULT Trutnov, spol. s r. o., IČ 60110317, se sídlem Pražská 88, 
541 01 Trutnov 4  
Pozemky:  
- p. p. č. 1373/2 o výměře 11 831 m2 ostatní plocha – dobývací prostor  
- st. p. č. 258 o výměře 49 m2 zastavěná plocha a nádvoří  
Výměra pozemků celkem: 11 880 m2  
v obci a k. ú. Vernéřovice  
Kupní cena: 105.000,- Kč (tj. 9,- Kč/m2) 
Náklady spojené s převodem hrazené Královéhradeckým krajem:  
- odměna pro společnost Hradecká dražební s. r. o., IČ 25940732, se sídlem 
Chelčického 55, 500 02 Hradec Králové 2 za zprostředkování prodeje ve 
výši 6.247,50 Kč (tj. 5% ze skutečně realizované kupní ceny + 19% DPH)  
- kolek ve výši 500,- Kč za návrh na vklad do katastru nemovitostí  
- poplatky za ověření listin a podpisů na kupní smlouvě  
- daň z převodu nemovitostí 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1066/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. prodej  

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  



Kupující: společnost M - STAV HK s. r. o., IČ 26003589, se sídlem Na Valše 
325, 503 01 Hradec Králové  
Nemovitosti:  
a) budovy a stavby včetně součástí a příslušenství a oplocení areálu:  
- budova Lochenice čp. 65 bydlení na st. p. č. 227,  
- budova bez čp/če jiná stavba na st. p. č. 129,  
- budova bez čp/če jiná stavba na st. p. č. 237 a st. p. č. 239,  
- budova bez čp/če technická vybavenost na st. p. č. 244,  
- budova bez čp/če technická vybavenost na st. p. č. 245,  
- budova bez čp/če technická vybavenost na st. p. č. 246  
v k. ú. a obci Lochenice  
b) pozemky včetně součástí a příslušenství a zpevněných ploch:  
- st. p. č. 129 o výměře 599 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- st. p. č. 227 o výměře 117 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- st. p. č. 239 o výměře 36 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- st. p. č. 244 o výměře 18 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- st. p. č. 245 o výměře 73 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- st. p. č. 246 o výměře 19 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 7/7 o výměře 1809 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 7/15 o výměře 521 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 7/16 o výměře 180 m2 ostatní plocha - jiná plocha, 
- st. p. č. 237 o výměře 162 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 7/14 o výměře 651 m2 ostatní plocha – jiná plocha  
Výměra pozemků celkem: 4185 m2  
v k. ú. a obci Lochenice  
Kupní cena: 4,100.000,- Kč  
Způsob úhrady:  
- 50.000,- Kč bylo složeno při podání nabídky  
- 300.000,- Kč bude složeno při podpisu kupní smlouvy  
- 3,750.000,- Kč bude uhrazeno po podpisu smlouvy do 30-ti dnů od písemné 
výzvy k úhradě  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující,  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. zřízení zástavního práva k převáděným nemovitostem ve prospěch 
Československé obchodní banky, a. s. jako poskytovatele bankovního 
úvěru ve výši 3,500.000 Kč kupujícímu - společnosti M - STAV HK s. 
r. o., IČ 26003589, se sídlem Na Valše 325, 503 01 Hradec Králové k 
zakoupení nemovitostí 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. 

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
 1. uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení  

Termín: 31. 3. 2007 

 2. uzavřít a podepsat zástavní smlouvu dle bodu I. 2. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ ZK/18/1067/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej pozemku  

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správa: Domov důchodců, Žižkova 590, 543 01 Vrchlabí  
Kupující: ČR – Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí, Dobrovského 3, 
543 01 Vrchlabí 
pozemek:  
st. p. č. 1005/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 165 m2  
v k. ú. a obci Vrchlabí 
Cena: 110 000,- Kč 
Náklady spojené s převodem: 
- poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Domov důchodců, Žižkova 590, 543 01 Vrchlabí  
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2007  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1068/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej nemovitosti 

Prodávající : Královéhradecký kraj 
Správce majetku : Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, Javornická 1501, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ : 14450348 
Kupující : Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, IČ : 275336 
Nemovitost :  
část pozemku p.p.č. 961/1 označená dle GP 2058-115/2006 jako p.p.č. 965/11 
(ostatní plocha - jiná plocha) o výměře 26 m 2 v  k.ú. a obci Rychnov nad Kněžnou 
Cena : 30.000,- Kč 
Náklady spojené s převodem :  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající (odvětví školství) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín : 31.1.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1069/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej nemovitostí 

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správa: Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola, Trutnov, Lesnická 9  
Kupující: Josef Matějka, Zlatá Olešnice 156, 541 01 Trutnov  
pozemek:  



st. p. č. 174 o výměře 82 m2 zastavěná plocha a nádvoří  
budova:  
č. p. 156 rod. dům na st. p. č. 174  
včetně všech součástí a příslušenství  
vše v k. ú. a obci Zlatá Olešnice  
Cena: 320 000,- Kč  
Náklady spojené s převodem:  
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající  

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku:  Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola, Trutnov, 
Lesnická 9 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2007  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1070/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přijetí daru - pozemků zastavěných silnicí č. III/28027  

Dárce: město Libáň  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
- p. p. č. 1471/5 o výměře 1 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1471/6 o výměře 35 m2 ostatní plocha - silnice  
Výměra pozemků celkem: 36 m2  
v k. ú. a obci Libáň  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1071/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přijetí daru  

Dárce: obec Praskačka  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
v k.ú. Hřibsko a obci Stěžery  
p.p.č. 31/26 o výměře 1 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 31/31 o výměře 1677 m2 ostatní plocha – silnice  
Výměra pozemků celkem: 1678 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  



Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1072/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přijetí daru  

Dárce: obec Dubenec  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
v k.ú. a obci Dubenec  
p.p.č. 1997/7 o výměře 8428 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 1997/10 o výměře 1112 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 1997/11 o výměře 6582 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 2004 o výměře 13886 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 2021 o výměře 12515 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 2206 o výměře 10268 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 2227 o výměře 8267 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 2229/1 o výměře 24213 m2 ostatní plocha-silnice  
Výměra pozemků celkem: 85271 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1073/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přijetí daru  

Dárce: město Dobruška  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
v k.ú. a obci Dobruška  
p.p.č. 3018/20 o výměře 171 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 3018/30 o výměře 50 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 3018/31 o výměře 572 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 3018/48 o výměře 75 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 3018/52 o výměře 270 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 3018/53 o výměře 1316 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 3018/91 o výměře 4 m2 ostatní plocha-silnice  
- část p.p.č. 1164 o výměře 54 m2 dle GP č.1291-26/2005 označená jako p.p.č. 
1164/2 ostatní plocha – silnice v k.ú. a obci Dobruška  
Výměra pozemků celkem: 2512 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 



II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1074/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přijetí daru 

Dárce: obec Střezetice  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
v k.ú. Dlouhé Dvory a obci Střezetice  
p.p.č. 155 o výměře 629 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 163 o výměře 5378 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 164/2 o výměře 1040 m2 ostatní plocha-silnice  
v k.ú. a obci Střezetice  
p.p.č. 394/1 o výměře 73 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 394/2 o výměře 273 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
Výměra pozemků celkem: 7393 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1075/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přijetí daru  

Dárce: obec Žeretice  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
a) pozemky zastavěné silnicí č. III/28044  
- p. p. č. 1309/26 o výměře 6 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1309/61 o výměře 13 m2 ostatní plocha - silnice,  
b) pozemky zastavěné silnicí č. III/32835  
- p. p. č. 1334/4 o výměře 30 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1334/5 o výměře 95 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1334/6 o výměře 1170 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1334/7 o výměře 7 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1334/9 o výměře 168 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1334/19 o výměře 1 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1334/50 o výměře 10 m2 ostatní plocha - silnice  
vše v k. ú. a obci Žeretice  



Výměra pozemků celkem: 1500 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1076/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: město Nová Paka  
Nemovitosti:  
a) část stavby bývalé silnice č. III/01611  
včetně součástí a příslušenství v úseku od km 2,124 tj. konec zástavby 
obce Vrchovina (UB 0343 A 151) až k začátku k. ú. Vidochov v km 2,166 (UB 
není stanoven) a to vše v k. ú. Vrchovina a k. ú. Vidochov a obci Nová Paka v 
celkové délce 42 metrů  
b) pozemky  
- část p. p. č. 4103/24 o výměře 3 m2, dle GP č. 2062-307/2005 označená jako 
p. p. č. 4103/41 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 4103/24 o výměře 7 m2, dle GP č. 2062-307/2005 označená jako 
p. p. č. 4103/42 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 4102/1 o výměře 817 m2, dle GP č. 2063-308/2005 označená jako 
p. p. č. 4102/5 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 4106 o výměře 49 m2, dle GP č. 2063-308/2005 označená jako p. p. 
č. 4106/2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 4107/1 o výměře 190 m2, dle GP č. 2063-308/2005 označená jako 
p. p. č. 4107/5 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 4107/1 o výměře 140 m2, dle GP č. 2063-308/2005 označená jako 
p. p. č. 4107/6 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 4111 díl "a" o výměře 278 m2, která bude dle GP č. 1964-144/2004 
sloučena do p. p. č. 4111/5 ostatní plocha,  
- část p. p. č. 4111 o výměře 381 m2, dle GP č. 1963-143/2004 označená jako 
p. p. č. 4111/7 ostatní plocha - ostatní komunikace  
Výměra pozemků celkem: 1865 m2  
v k. ú. a obci Nová Paka  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 



 
USNESENÍ ZK/18/1077/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Česká Metuje  
Pozemky:  
- část p. p. č. 327/1 o výměře 81 m2, dle GP č. 98-119/2005 označená jako p. p. 
č. 327/3 ostatní plocha - silnice,  
- část p. p. č. 327/1 o výměře 120 m2, dle GP č. 98-119/2005 označená jako p. p. 
č. 327/4 ostatní plocha - silnice  
Výměra pozemků celkem: 201 m2  
v k. ú. a obci Česká Metuje  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1078/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemků  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: město Libáň  
Pozemky:  
v k.ú. a obci Libáň  
st.p.č. 40/1 o výměře 183 m2 zastavěná plocha a nádvoří-budova LV 10001  
p.p.č. 330/3 o výměře 156 m2 orná půda  
p.p.č. 348/13 o výměře 37 m2 orná půda  
p.p.č. 348/14 o výměře 41 m2 orná půda  
p.p.č. 383/5 o výměře 66 m2 orná půda  
p.p.č. 385/14 o výměře 590 m2 lesní pozemek  
p.p.č. 684/2 o výměře 80 m2 ostatní plocha-neplodná půda  
p.p.č. 685/1 o výměře 125 m2 ostatní plocha-neplodná půda  
p.p.č. 689/6 o výměře 307 m2 orná půda  
p.p.č. 719/31 o výměře 160 m2 orná půda  
p.p.č. 1466/15 o výměře 7 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 1466/16 o výměře 2 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 1474/7 o výměře 82 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 1496/2 o výměře 5 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 1496/3 o výměře 5 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 1501/3 o výměře 24 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
v k.ú. Zliv u Libáně a obci Libáň  



p.p.č. 150/26 o výměře 335 m2 orná půda  
v k.ú. Psinice a obci Libáň  
p.p.č. 443/5 o výměře 147 m2 vodní plocha-vodní tok v korytě přirozeném 
nebo upraveném  
Výměra pozemků celkem: 2352 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1079/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemků 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: město Vrchlabí  
Pozemky:  
v k.ú. Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí  
- část p.p.č. 2130/5 díl "c1" o výměře 9 m2 je dle GP č.596-416/2000 sloučený 
do p.p.č. 2966/52 ostatní plocha – jiná plocha v k.ú.Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí 
- část p.p.č. 2130/8 díl "e1" o výměře 535 m2 je dle GP č.596-416/2000 sloučený 
do p.p.č. 3002 ostatní plocha – jiná plocha v k.ú.Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí  
- část p.p.č. 2130/8 díl "f1" o výměře 16 m2 je dle GP č.596-416/2000 sloučený 
do p.p.č. 3002 ostatní plocha – jiná plocha v k.ú.Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí  
- část p.p.č. 2130/8 díl "g1" o výměře 4 m2 je dle GP č.596-416/2000 sloučený 
do p.p.č. 3003 ostatní plocha – jiná plocha v k.ú.Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí  
- část p.p.č. 2130/8 díl "h1" o výměře 6 m2 je dle GP č.596-416/2000 sloučený 
do p.p.č. 3003 ostatní plocha – jiná plocha v k.ú.Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí  
- část p.p.č. 2130/8 díl "j1" o výměře 59 m2 je dle GP č.596-416/2000 sloučený 
do p.p.č. 3004 ostatní plocha – jiná plocha v k.ú.Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí  
Výměra pozemků celkem: 629 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
 
 
 
 



USNESENÍ ZK/18/1080/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemků  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: město Trutnov  
Pozemky:  
v k.ú. a obci Trutnov  
p.p.č. 2217/27 o výměře 15 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 2241/1 o výměře 604 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 2241/2 o výměře 282 m2 ostatní plocha-zeleň  
p.p.č. 2241/3 o výměře 57 m2 ostatní plocha-zeleň  
p.p.č. 2241/4 o výměře 130 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 2241/5 o výměře 12 m2 ostatní plocha-zeleň  
p.p.č. 2271/5 o výměře 1043 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 2271/6 o výměře 7 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 2271/7 o výměře 65 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 2271/8 o výměře 959 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 2271/9 o výměře 6 m2 ostatní plocha-jiná plocha  
p.p.č. 2271/10 o výměře 19 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 2271/11 o výměře 8 m2 ostatní plocha-jiná plocha  
p.p.č. 2378/2 o výměře 69 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 2378/5 o výměře 11 m2 ostatní plocha- jiná plocha  
p.p.č. 2378/6 o výměře 56 m2 ostatní plocha- jiná plocha  
p.p.č. 2464/3 o výměře 53 m2 ostatní plocha- silnice  
p.p.č. 2464/7 o výměře 9 m2 ostatní plocha- jiná plocha  
p.p.č. 2464/9 o výměře 2 m2 ostatní plocha- jiná plocha  
p.p.č. 2464/10 o výměře 10 m2 ostatní plocha- jiná plocha  
p.p.č. 2596 o výměře 56 m2 ostatní plocha- jiná plocha  
p.p.č. 2690 o výměře 116 m2 ostatní plocha-zeleň  
p.p.č. 2874/5 o výměře 39 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
Výměra pozemků celkem: 3628m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1081/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemku  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Kuks  
Pozemek:  



- část p.p.č. 538/4 o výměře 3076 m2 je dle GP č.55-631/2003 označena 
jako p.p.č. 538/12 ostatní plocha – silnice v k.ú. a obci Kuks  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1082/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: město Náchod  
Pozemky:  
- p. p. č. 1954/6 o výměře 215 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1954/7 o výměře 228 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1954/8 o výměře 513 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1954/9 o výměře 128 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1954/12 o výměře 10 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1954/14 o výměře 5 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1954/16 o výměře 22 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1954/17 o výměře 4 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1954/18 o výměře 12 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1954/19 o výměře 37 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
Výměra pozemků celkem: 1174 m2  
v k. ú. a obci Náchod  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1083/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Obdarovaný: město Jičín  
Pozemky:  



- p. p. č. 1977/2 o výměře 291 m2 ostatní plocha - neplodná půda,  
- p. p. č. 409/66 o výměře 40 m2 vodní plocha - vodní nádrž umělá,  
- p. p. č. 1990/1 o výměře 68 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1263/12 o výměře 52 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1263/13 o výměře 22 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1990/4 o výměře 34 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1990/7 o výměře 103 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
v k. ú. a obci Jičín  
Výměra pozemků celkem: 610 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1084/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 29/938/2004 ze 

dne 27. května 2004 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Mostek  
Pozemky:  
- část p. p. č. 978 díl „d“ o výměře 117 m2, která bude dle GP č. 282-211/2000 
sloučena do p. p. č. 978/7 ostatní plocha – ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 978 díl „f“ o výměře 138 m2, která bude dle GP č. 282-211/2000 
sloučena do p. p. č. 978/10 ostatní plocha – ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 978 o výměře 123 m2, dle GP č. 341-237/2006 označená jako p. p. 
č. 1429 ostatní plocha – ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 978 díl „c“ o výměře 274 m2, která bude dle GP č. 341-237/2006 
sloučena do p. p. č. 1430 ostatní plocha – ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 978 díl „h“ o výměře 98 m2, která bude dle GP č. 341-237/2006 
sloučena do p. p. č. 1431 ostatní plocha – ostatní komunikace  
Výměra pozemků celkem: 750 m2  
v k. ú. a obci Mostek  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě II. 

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 



USNESENÍ ZK/18/1085/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    převod pozemku v k.ú. a obci Rokytnice v Orlických horách dle § 5 odst. 6 

zák. č. 95/1999 Sb., v platném znění 
Převádějící: Česká republika 
Správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR 
Pozemek: dle KN 
p.p.č. 743/1, zahrada o výměře 554 m2 
Financování: z rozpočtu odvětví majetková správa kraje 
Kupní cena: bude stanovena znaleckým posudkem dle platného právního předpisu 
v době podpisu kupní smlouvy 
Náklady spojené s převodem: 
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující  

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I. 

Správce majetku:  Ústav sociální péče pro dospělé Rokytnice v Orlických horách, 
příspěvková organizace Královéhradeckého kraje 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat "Žádost  vlastníka (spoluvlastníka) stavby" o převod pozemku dle 

bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31.12.2006 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o převodu pozemku dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 30.6.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1086/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 20/489/2003 ze 

dne 29. května 2003  
v části I. schvaluje B) 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. podání žádosti o bezúplatný převod pozemků po dokončení stavby 

"Přeložka silnice č. II/300 - 2. etapa, stavba A"  
Vlastník: Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových  
Pozemky:  
- p. p. č. 33/50 o výměře 140 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 33/51 o výměře 454 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 33/52 o výměře 243 m2 ostatní plocha – silnice  
Výměra pozemků celkem: 837 m2  
v k. ú. Libonice a obci Hořice 

 2. uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemků po dokončení 
stavby "Přeložka silnice č. II/300 - 2. etapa, stavba A"  
Převodce: Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových  
Nabyvatel: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
- p. p. č. 33/50 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 33/51 ostatní plocha – silnice,  



- p. p. č. 33/52 ostatní plocha – silnice  
v k. ú. Libonice a obci Hořice 

III.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě II.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat žádost o bezúplatný převod pozemků po dokončení stavby "Přeložka 

silnice č. II/300 - 2. etapa, stavba A" dle bodu II. 1. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu dle bodu II. 2. tohoto 
usnesení  
Termín: 30. 6. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1087/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. podání žádosti o bezúplatný převod pozemků  

Vlastník: Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových  
Pozemky: 

  a) pozemek zastavěný silnicí č. II/286  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 386 o výměře 2 
m2  
v k. ú. a obci Železnice 

  b) pozemek zastavěný silnicí č. II/280  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 187 o výměře 
362 m2  
v k. ú. a obci Dětenice 

  c) pozemek zastavěný silnicí č. III/32510  
- p. p. č. 214/5 o výměře 202 m2 orná půda  
v k. ú. Chvalina a obci Hořice 

  d) pozemky zastavěné silnicí č. III/28430  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 1 o výměře 
480 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 410 o výměře 
130 m2  
v k. ú. Holovousy v Podkrkonoší a obci Holovousy 

  e) pozemek zastavěný silnicí č. III/28444  
- p. p. č. 507/1 o výměře 2416 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. Vřesník u Tetína a obci Vřesník 

  f) pozemky zastavěné silnicí č. III/28444  
- p. p. č. 644/17 o výměře 18 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 644/19 o výměře 233 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 644/20 o výměře 119 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 644/24 o výměře 638 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 644/25 o výměře 214 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/3 o výměře 17024 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/23 o výměře 17 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/24 o výměře 27 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/25 o výměře 24 m2 ostatní plocha – silnice,  



- p. p. č. 685/26 o výměře 1753 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/29 o výměře 24 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/51 o výměře 50 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/57 o výměře 48 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/86 o výměře 85 m2 ostatní plocha – silnice  
v k. ú. a obci Červená Třemešná 

  g) pozemek zastavěný silnicí č. III/3267  
- p. p. č. 247/7 o výměře 73 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Libonice a obci Hořice 

  h) pozemky zastavěné silnicí č. III/32749  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 198/8 o výměře 
22 m2 (původní k. ú. Domoslavice),  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 391/1 skup. o 
výměře 1254 m2  
v k. ú. Horní Dobrá Voda a obci Dobrá Voda u Hořic 

  i) pozemky zastavěné silnicí č. II/280  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 761/3 o výměře 
312 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 767 o výměře 
193 m2  
v k. ú. a obci Vršce 

  j) pozemky zastavěné silnicí č. III/28044  
- p. p. č. 1356/5 o výměře 34 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1356/10 o výměře 99 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Slatiny 

  k) pozemky zastavěné silnicí č. III/32834  
- p. p. č. 1357/9 o výměře 106 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1357/25 o výměře 33 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Slatiny 

  l) pozemek zastavěný silnicí č. III/27942  
- p. p. č. 827/6 o výměře 75 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Staré Hrady 

  m) pozemek zastavěný silnicí č. III/27931  
- p. p. č. 2267/4 o výměře 62 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Sobotka 

  n) pozemek zastavěný silnicí č. II/284  
- p. p. č. 1404/18 o výměře 78 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Horní Nová Ves a obci Lázně Bělohrad 

  o) pozemky zastavěné silnicí č. III/3001  
- p. p. č. 2490/27 o výměře 100 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2490/28 o výměře 46 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2490/31 o výměře 39 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2490/32 o výměře 5 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2490/33 o výměře 198 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Hořice v Podkrkonoší a obci Hořice 

  p) pozemek zastavěný silnicí č. III/32758  
- p. p. č. 1414 o výměře 1364 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. Vojice a obci Podhorní Újezd a Vojice 

  q) pozemky zastavěné silnicí č. II/280  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 47/2 o výměře 2 
m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 271/8 o výměře 
419 m2  
v k. ú. Osenice a obci Dětenice 



  r) pozemky zastavěné silnicí č. II/281  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK st. č. 38/1 o 
výměře 269 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 260/3 o výměře 
490 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 1104/7 o 
výměře 174 m2  
v k. ú. a obci Újezd pod Troskami 

 2. uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemků  
Převodce: Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových  
Nabyvatel: Královéhradecký kraj  
Pozemky: 

  a) pozemek zastavěný silnicí č. II/286  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 386 o výměře 2 
m2  
v k. ú. a obci Železnice 

  b) pozemek zastavěný silnicí č. II/280  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 187 o výměře 
362 m2  
v k. ú. a obci Dětenice 

  c) pozemek zastavěný silnicí č. III/32510  
- p. p. č. 214/5 o výměře 202 m2 orná půda  
v k. ú. Chvalina a obci Hořice 

  d) pozemky zastavěné silnicí č. III/28430  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 1 o výměře 
480 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 410 o výměře 
130 m2  
v k. ú. Holovousy v Podkrkonoší a obci Holovousy 

  e) pozemek zastavěný silnicí č. III/28444  
- p. p. č. 507/1 o výměře 2416 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. Vřesník u Tetína a obci Vřesník 

  f) pozemky zastavěné silnicí č. III/28444  
- p. p. č. 644/17 o výměře 18 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 644/19 o výměře 233 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 644/20 o výměře 119 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 644/24 o výměře 638 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 644/25 o výměře 214 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/3 o výměře 17024 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/23 o výměře 17 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/24 o výměře 27 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/25 o výměře 24 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/26 o výměře 1753 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/29 o výměře 24 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/51 o výměře 50 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/57 o výměře 48 m2 ostatní plocha – silnice,  
- p. p. č. 685/86 o výměře 85 m2 ostatní plocha – silnice  
v k. ú. a obci Červená Třemešná 

  g) pozemek zastavěný silnicí č. III/3267  
- p. p. č. 247/7 o výměře 73 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Libonice a obci Hořice 

  h) pozemky zastavěné silnicí č. III/32749  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 198/8 o výměře 



22 m2 (původní k. ú. Domoslavice),  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 391/1 skup. o 
výměře 1254 m2  
v k. ú. Horní Dobrá Voda a obci Dobrá Voda u Hořic 

  i) pozemky zastavěné silnicí č. II/280  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 761/3 o výměře 
312 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 767 o výměře 
193 m2  
v k. ú. a obci Vršce 

  j) pozemky zastavěné silnicí č. III/28044  
- p. p. č. 1356/5 o výměře 34 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1356/10 o výměře 99 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Slatiny 

  k) pozemky zastavěné silnicí č. III/32834  
- p. p. č. 1357/9 o výměře 106 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1357/25 o výměře 33 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Slatiny 

  l) pozemek zastavěný silnicí č. III/27942  
- p. p. č. 827/6 o výměře 75 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Staré Hrady 

  m) pozemek zastavěný silnicí č. III/27931  
- p. p. č. 2267/4 o výměře 62 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Sobotka 

  n) pozemek zastavěný silnicí č. II/284  
- p. p. č. 1404/18 o výměře 78 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Horní Nová Ves a obci Lázně Bělohrad 

  o) pozemky zastavěné silnicí č. III/3001  
- p. p. č. 2490/27 o výměře 100 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2490/28 o výměře 46 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2490/31 o výměře 39 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2490/32 o výměře 5 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2490/33 o výměře 198 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Hořice v Podkrkonoší a obci Hořice 

  p) pozemek zastavěný silnicí č. III/32758  
- p. p. č. 1414 o výměře 1364 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. Vojice a obci Podhorní Újezd a Vojice 

  q) pozemky zastavěné silnicí č. II/280  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 47/2 o výměře 2 
m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 271/8 o výměře 
419 m2  
v k. ú. Osenice a obci Dětenice 

  r) pozemky zastavěné silnicí č. II/281  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK st. č. 38/1 o 
výměře 269 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 260/3 o výměře 
490 m2,  
- pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 1104/7 o 
výměře 174 m2  
v k. ú. a obci Újezd pod Troskami 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 



organizace 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat žádost o bezúplatný převod pozemků dle bodu I. 1. tohoto usnesení  

Termín: ihned 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu dle bodu I. 2. tohoto 
usnesení  
Termín: 30. 6. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1088/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 7/374/2005 ze 

dne 22.9.2005 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. bezúplatný převod pozemků ve smyslu ustanovení § 2 odst. 6 zák. 

č. 569/1991 Sb., v platném znění 
Převodce: Pozemkový fond ČR 
Nabyvatel: Královéhradecký kraj 
Pozemky: v k.ú. a obci Svoboda nad Úpou, LV 10002 
p.p.č. 352/2, trvalý travní porost o výměře 2349 m2 
p.p.č, 324/2, ovocný sad o výměře 3170 m2 

p.p.č. 328, zahrada o výměře 436 m2 

 2. sdělení stanoviska Pozemkovému fondu ČR 
ve znění: "Uvedené pozemky potřebuje Královéhradecký kraj 
pro činnost škol a školských zařízení jím zřízených a zařazených do 
sítě škol a školských zařízení podle zvláštního předpisu a současně, že 
je jejich užívání v souladu s dlouhodobým záměrem vzdělávání a 
rozvoje výchovně vzdělávací soustavy kraje." 

III.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě II.1. 

Správce majetku: Střední škola lesnická a zemědělská, Svoboda nad Úpou, 
Horská 134, IČ 00195057 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. předložit schválené stanovisko dle bodu II.2. tohoto usnesení Pozemkovému 

fondu ČR 
Termín: ihned 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu pozemků dle tohoto 
usnesení 
Termín: 30.6.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1089/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    směnu pozemků ve vlastnictví Královéhradeckého kraje za pozemek 

ve vlastnictví Ing. Vladimíra Dubského v k. ú. a obci Jičín  
- pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
- p. p. č. 1378/2 o výměře 4 m2 ostatní plocha - jiná plocha, 



- p. p. č. 1378/3 o výměře 4 m2 ostatní plocha - jiná plocha  
Výměra pozemků celkem: 8 m2  
v k. ú. a obci Jičín  
směnit za  
- pozemek ve vlastnictví pana Ing. Vladimíra Dubského, bytem Novoveského 
483, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín 1 
- p. p. č. 1993 o výměře 17 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. a obci Jičín  
Doplatek kupní ceny: 2.160,- Kč (tj. 240,- Kč/m2) doplatí Královéhradecký kraj 
panu Ing. Vladimíru Dubskému za rozdíl ve výměře směňovaných pozemků  
Náklady spojené s převodem: návrh na vklad do katastru nemovitostí a daň s 
převodu nemovitostí zaplatí obě strany společně a nerozdílně 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    do správy nemovitý majetek uvedený v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat směnnou smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1090/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    kupní smlouvu na výkup pozemků pro výstavbu Centrální hasičské stanice 

Rychnov nad Kněžnou 
Prodávající: pan Jiří Dvořák, Jiráskova 314, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemky: v k.ú. a obci Rychnov nad Kněžnou 
- p.p.č. 2583/32 o výměře 7979 m2 ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 
- p.p.č. 2583/34 o výměře 3058 m2 ostatní plocha-jiná plocha 
- p.p.č. 2583/35 o výměře 3059 m2 ostatní plocha-jiná plocha 
Výměra pozemků celkem: 14.096 m2 
Kupní cena: 4.027.419,-- Kč (t.j. 285.71 Kč/m2) 
Financování: ze státního rozpočtu 
Náklady spojené s převodem: 
- vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31.12.2006 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1091/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    kupní smlouvu na výkup pozemků pro výstavbu Centrální hasičské stanice 

Rychnov nad Kněžnou 
Prodávající: město Rychnov nad Kněžnou 



Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemky: v k.ú. a obci Rychnov nad Kněžnou 
- p.p.č. 2583/1 o výměře 6787 m2 ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 
- p.p.č. 2584/2 o výměře 13532 m2 ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 
- p.p.č. 3147 o výměře 1318 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace 
Výměra pozemků celkem: 21.637 m2 
Kupní cena: 6.181.984,-- Kč (t.j. 285,71 Kč/m2) 
Financování: ze státního rozpočtu 
Náklady spojené s převodem: 
- vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31.12.2006 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1092/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  z  n  á  v  á   
    vlastnické právo ČR-Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 128 00 k pozemkům:  
p.p.č. 1058/37 – ostatní komunikace - výměra 77 m²  
p.p.č. 1058/38 – ostatní komunikace – výměra 34 m²  
p.p.č. 1058/39 – ostatní komunikace – výměra 49 m²  
p.p.č. 1058/40 – ostatní komunikace – výměra 15 m²  
p.p.č. 1058/41 – ostatní komunikace - výměra 430 m²  
p.p.č. 1058/42 – ostatní komunikace – výměra 51 m²  
p.p.č. 1058/52 – ostatní komunikace – výměra 69 m²  
v k.ú. Slezské Předměstí a obci Náchod  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat dohodu o uznání vlastnického práva dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31.3.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1093/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    doplnění kupní smlouvy na prodej nemovitostí v k.ú. a obci Staré Místo v čl. 

VI. uzavírané mezi Královéhradeckým krajem a společností Fabio Produkt spol. s 
r.o. , se sídlem Holín 92, 506 01 Jičín o následující text:  
"Prodávající prohlašuje, že na základě dohody s kupujícím se bude ve spolupráci s 
příslušnými orgány České republiky, jakožto bývalým vlastníkem a provozovatelem 
převáděných nemovitostí, finančně podílet na vícenákladech vzniklých s uložením 
kontaminované zeminy, a to podle skutečných nákladů na prováděné výkopy a 
za předpokladu vzájemně odsouhlasených budoucích zásahů do kontaminovaného 
území."  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat doplněnou kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 
 



USNESENÍ ZK/18/1094/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o realizaci projektu "Galerie soch - Cesta utrpení a naděje člověka" 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemků 

pozemky :  
p.p.č. 111/3 - ostatní plocha - jiná plocha, výměra 11 020 m2, p.p.č. 111/4 - 
ostatní plocha - jiná plocha, výměra 129 m2, vše k.ú. Stanovice u Kuksu a 
obci Stanovice 
Prodávající: Obec Stanovice  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Celková výměra pozemků: 11 149 m2  
Cena za m2: 28,-Kč za m2  
Cena celkem: 312 172,-Kč  
Náklady spojené s převodem:  
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující, 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít kupní smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1095/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. přijetí účelového finančního příspěvku od města Nový Bydžov v celkové 

výši 141.458,- Kč 
( z toho: 
- Kč 107.000,- jako příspěvek z Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón v roce 2006 na podporu nemovité 
kulturní památky - Vojenský hřbitov z války roku 1866, Nový Bydžov 
- Kč 34.458,- jako podíl města Nový Bydžov na podporu nemovité kulturní 
památky - Vojenský hřbitov z války roku 1866, Nový Bydžov) 

 2. zvýšení rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 
v příjmech u neinvestičních dotací přijatých od obcí pro kap. 12-správa majetku 
kraje o 141.458,- Kč a ve výdajích u ostatních běžných výdajů kapitoly 12-
správa majetku kraje o 141.458,- Kč 

 3. čerpání účelového finančního příspěvku od města Nový Bydžov v 
celkové částce 141.458,- Kč 
z kapitoly 12-správa majetku kraje, položka ostatní běžné výdaje, takto: 
- Kč 41.458,- na úhradu nákladů na terénní úpravy zařazené do 
akce "Restaurátorské a kamenické práce na oplocení areálu hřbitova" kulturní 
památky Vojenský hřbitov z války roku 1866, Nový Bydžov 
- Kč 100.000,- na úhradu faktury za realizaci části projektu "Záchrana 
ústředního saského pomníku z roku 1866 v Probluzi" 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout usnesení dle bodu I.2. do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2006 
Termín: 7.12.2006 

 
 



USNESENÍ ZK/18/1096/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. odpis pohledávky s přísl. zrušené příspěvkové organizace Oblastní nemocnice 

Trutnov v celkové částce 379.386,78 Kč za společností SEVAC a.s. v likvidaci  

 2. vyřazení (likvidaci) movitého majetku analyzátor ELISA z evidence majetku 
Královéhradeckého kraje v pořizovací ceně 2.133.502,- Kč (1998 datum 
pořízení) svěřeného dle smlouvy o výpůjčce Oblastní nemocnici Trutnov a.s. 

 3. vyřazení vozidla Škoda Forman v pořizovací ceně 295.000,- Kč ( 1992 
rok schválení pro používání) svěřeného do správy Střední škole, Nové Město 
nad Metují, Husovo nám.  1218 z evidence majetku Královéhradeckého kraje 
formou prodeje za navrženou cenu  7.140,- Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1097/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    s účinností od 1. 1. 2007 uvolnění člena Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

p. Ivana Doležala pro výkon funkce člena Rady Královéhradeckého kraje s tím, 
že nadále tuto funkci bude vykonávat jako neuvolněný člen zastupitelstva 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    s účinností od 1. 1. 2007 měsíční odměnu pro p. Ivana Doležala za výkon funkce 

neuvolněného člena Rady Královéhradeckého kraje ve výši 7.310,- Kč 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1098/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Zásady Královéhradeckého kraje pro přidělování podpor, grantů a dotací 

na programovací období EU 2007 – 2013 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Radě Královéhradeckého kraje a JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje 
 1. zabezpečit dodržování těchto zásad v oblastech jejich odpovědnosti a 

pravomocí 

 2. informovat zastupitelstvo o stavu příprav na administraci a práci s dotacemi EU  
Termín: do 30.6.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1099/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. Vstup Královéhradeckého kraje do práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o 

dílo ev.č. 610/05/6422, včetně dodatku č. 1 uzavřené mezi Městem 
Dvůr Králové nad Labem a společností BAK a.s., Vodní 177, Trutnov na realizaci 
veřejné zakázky "Přestavba provozní budovy kuchyně v Městské nemocnici, 
včetně dodávky technologie ve Dvoře Králové nad Labem 



 2. financování této akce ve výši 32.299.988,--Kč z kapitoly 15 prostřednictvím 
Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

k podpisu dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na dokončení realizace veřejné zakázky 
"Přestavba provozní budovy v Městské nemocnici, včetně dodávky technologie, 
ve Dvoře Králové nad Labem v souladu s přijatým usnesením 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1100/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    v usnesení č. 13/736/2006 Zastupitelstva Královéhradeckého kraje bod I / 2 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu rozpočtu 
 1. snížení ostatních běžných výdajů kapitoly 28 o částku 500 000 Kč 

 2. zvýšení o stejnou částku běžné výdaje kapitoly 28 určené pro grantové a dílčí 
programy (převod 500 000 Kč určených na půjčku fyzické osobě PhDr. Jarmile 
Karpašové zpět do grantových prostředků na kapitole 28). 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení dle bodu II  
Termín: 15. 12. 2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1101/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací – zařízení sociální péče 

na rok 2006 bez nároku na navýšení celkového příspěvku dle přílohy č. 1 

 2. snížení příspěvku příspěvkové organizaci Ústav sociální péče Hajnice – barevné 
domky o částku 770 tis. Kč a o stejnou částku povýšit kapitolu 50 – 
Fond rozvoje a reprodukce pro odvětví 28 jako neinvestiční prostředky 
pro organizaci Ústav sociální péče Hajnice – barevné domky 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

informovat příspěvkové organizace odvětví sociálních věcí o přijatém usnesení  
Termín : 31. 12. 2006  

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zapracovat bod I/1 do nejbližší úpravy rozpočtu 2006  
Termín : 7. 12. 2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1102/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu – rozšíření účelu schválené investiční dotace Městu Jičín ve výši 500 tis.Kč 

pro rok 2006 z Fondu rozvoje a reprodukce – odvětví sociálních věcí:  
- původně: „Centrum denních služeb pro zdravotně postižené děti“ (§ 45 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách);  
- nově: „Denní stacionář pro zdravotně postižené děti a jejich rodiče“ (§ 46 zákona) 



II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

informovat město Jičín o přijatém usnesení a odeslat k podpisu starostovi 
města Jičín dodatek ke smlouvě ve znění přílohy č. 3  
Termín: 8.12.2006  

 2. Ing. Pavel Bradík, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat dodatek ke smlouvě ve znění přílohy č. 3  
Termín: 20.12.2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1103/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    u projektů uvedených v příloze č. 1 usnesení prodloužení možnosti čerpání 

dotačních prostředků poskytnutých v rámci dotačního řízení v následujících 
Programech a Námitkových řízeních, a to do 30. 6. 2007: 

 1. Program podpory nestátních neziskových subjektů, fyzických osob, obcí a jejich 
příspěvkových organizací poskytujících sociální služby na území 
Královéhradeckého kraje – 2. kolo pro rok 2006 

 2. Námitkové řízení proti výsledkům dotačního řízení v Programu podpory 
nestátním neziskovým organizacím a fyzickým osobám poskytujícím sociální 
služby pro cílovou skupinu seniorů a osob se zdravotním postižením na území 
Královéhradeckého kraje – 1. kolo pro rok 2006 a v Programu podpory 
nestátních neziskových subjektů, fyzických osob, obcí a jejich příspěvkových 
organizací poskytující sociální služby na území Královéhradeckého kraje – 2. 
kolo pro rok 2006.  

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení 
Termín: 30.1.2007 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat smlouvy 
Termín: 30.1.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1104/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    předfinancování projektů na rok 2007 realizovaných příspěvkovými organizacemi 

odvětí sociálních věcí Královéhradeckého kraje v rámci Společného regionálního 
operačního programu v celkovém objemu 3 152 187,-- Kč dle přílohy č. 
1. Tato částka je součástí příspěvku na provoz příspěvkových organizací odvětví 
sociálních věcí .  

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 31.1.2007  

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat smlouvy  
Termín: 31.1.2007  

 
 
 



USNESENÍ ZK/18/1105/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. vázat v rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 do 30. 11. 2007 rezervu 

ve výši 35 000 tis. Kč pro kapitolu 28 – odvětví sociálních věcí na případné krytí 
nedostatku finančních prostředků pro příspěvkové organizace odvětví sociálních 
věcí v důsledku nového zákona č. 108/2006 Sb. 

 2. zmocnění Rady Královéhradeckého kraje k uvolňování této rezervy na základě 
přijatých usnesení ( v případech časového neplnění uvolňování prostředků 
ze strany MPSV - naplňovat tak povinnost ze zřizovatelské funkce ) 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení dle bodu I/1  
Termín : 30.11.2007  

 2. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
zajistit uvolňování rezervy dle bodu I/2 
Termín : 30.11.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1106/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 200 000 Kč Občanskému sdružení Salinger, 

IČ: 67440185 na zajištění přípravy fyzických osob vhodných stát se osvojiteli 
nebo pěstouny a na poradenskou pomoc související s náhradní rodinnou péčí. 
Dotace bude poskytnuta u kapitoly 28 – grantové a dílčí programy.  

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 31.12.2006  

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat smlouvu  
Termín: 31.12.2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1107/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 100 000 Kč  Okresní organizaci Sdružení 

pro pomoc mentálně postiženým ČR Hradec Králové, IČ: 62693638 na úhradu 
úroků a poplatků z úvěru od České spořitelny, a.s. na financování projektu „Skok 
do práce“ v souladu s podmínkami uvedenými v dohodě. Dotace bude poskytnuta v 
rámci běžných výdajů kapitoly 28 – určených na grantové a dílčí programy.  

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 31. 12. 2006  

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat smlouvu  
Termín: 31.12.2006  

 
 



USNESENÍ ZK/18/1108/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zvýšení rozpočtu příjmů na rok 2006 u neinvestičních přijatých dotací od 

obcí pro kapitolu 28 o 302.000,- Kč a o stejnou částku zvýšení ostatních 
běžných výdajů kapitoly 28 

 2. poskytnout dotaci Centru pro zdravotně postižené Královéhradeckého kraje, 
IČ 26594145 na zajištění služby osobní asistence poskytované dětem a žákům 
základních a speciálních škol v Královéhradeckém kraji ve výši 302.000,- Kč z 
prostředků přijatých k tomuto účelu na základě usnesení 
Rady Královéhradeckého kraje od měst a obcí Královéhradeckého kraje 

 3. smlouvu o poskytnutí dotace dle bodu I / 2  
II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení dle bodu I/1  
Termín: 15.12.2006  

 2. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci usnesení dle bodu I/2  
Termín: 15.12.2006  

 3. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci usnesení dle bodu I/3  
Termín: 15.12.2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1109/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 250 000 Kč organizaci Svépomocné sdružení 

rodičů a přátel zdravotně postižených dětí – Daneta, IČ: 48157457 na úhradu 
úroků a poplatků z úvěru od České spořitelny, a.s. na financování projektu 
„Vzdělávací program pro aktivizaci osob se zdravotním postižením směřujícím k 
možnostem uplatnění na trhu práce“ v souladu s podmínkami uvedenými v dohodě. 
Dotace bude poskytnuta v rámci běžných výdajů kapitoly 28 – určených 
na grantové a dílčí programy. 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 31. 12. 2006  

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat smlouvu  
Termín: 31.12.2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1110/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí půjčky ve výši 200 000 Kč organizaci Centrum sociální pomoci a služeb, 

o.p.s., IČ: 25999044 na realizaci projektu „Síť rodinných poraden 
Královéhradeckého kraje“ s použitím v prvních 6 měsících roku 2007, se splatností 
po obdržení finančních prostředků z dotačního řízení Královéhradeckého kraje 
vyhlášeného na rok 2007. Prostředky budou uvolněny z rozpočtu běžných výdajů 
kapitoly 28.  



II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 31. 12. 2006  

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat smlouvu  
Termín: 31.12.2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1111/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu předmětu investiční dotace ve výši 50 000 Kč Městu Rychnov nad Kněžnou, 

IČ: 00275336 na doplnění a rozšíření městského kamerového systému. Dotace 
bude poskytnuta v rámci běžných výdajů kapitoly 28 – určených na grantové a dílčí 
programy.  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 31. 12. 2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1112/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 4 zřizovací listiny Domova důchodců Černožice, s účinností od 

1. 1. 2007, uvedený v důvodové zprávě 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit předložení dodatku č. 4 zřizovací listiny Domova důchodců Černožice k 
podpisu hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
Termín: 20. 12. 2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1113/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o přípravě II.etapy výstavby v rámci investiční akce „ÚSP Skřivany – 

nový areál“ 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

Informovat ředitele Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou mládež a dospělé 
občany Skřivany o přijatém usnesení  
Termín:  29.12.2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1114/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    předložení žádosti na MPSV ČR o zařazení akce "Domov důchodců Police n. Met. - 

přístavba a stavební úpravy čp. 149" k programovému financování ze státního 
rozpočtu se zajištěním min. finanční spoluúčasti kraje v jednotlivých letech 



výstavby takto:  
2008 10.159 tis.Kč investičních  zdrojů  
2009 12.249 tis.Kč investičních a  8.278 tis.Kč neinvestičních zdrojů  
v souladu s ukazateli a finančním harmonogramem akce dle příloh důvodové 
zprávy - formuláře ISPROFIN (RA 80-82) a komentář s tím, že 

 1. potřeba zdrojů na dokončení projektové přípravy a inženýrskou činnost na 
rok 2007 (dle formuláře RA 81) bude zajištěna převodem nevyčerpaných 
prostředků k datu 31.12.06 z limitu na akci ve FRR kraje na r.06; 

 2. v případě nepřidělení prostředků státního rozpočtu na akci pro rok 2008 dojde k 
odložení zahájení výstavby do následujícího roku. 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

ve spolupráci s Věrou Kašíkovou, ředitelkou Domova důchodců Police 
nad Metují podat žádost o zařazení akce k programovému financování 
ze státního rozpočtu  
Termín: nejpozději do 29.12.2006  

 2. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje a Ing.Tomáši 
Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit dodržení finančního závazku Královéhradeckého kraje 
na spolufinancování akce  
Termín: v jednotlivých letech výstavby  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1115/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh Dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č. 842/2006, kterým se prodlužuje 

obci Vlkov termín ukončení zpracování projektu „Kanalizace Vlkov“ do 30.11.2007 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č. 842/2006, kterým se prodlužuje 

obci Vlkov termín ukončení zpracování projektu „Kanalizace Vlkov“ do 30.11.2007 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č. 842/2006 
Termín: 2.1.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1116/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh Dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. ZPG200503/55, 

kterým se prodlužuje společnosti EMPLA spol.s r.o. termín ukončení realizace 
projektu „Vytvoření zázemí pro školící středisko environmentálních vzdělávacích 
programů“ do 28.2.2007 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. ZPG200503/55, kterým 

se prodlužuje společnosti EMPLA spol.s r.o. termín ukončení realizace projektu 
„Vytvoření zázemí pro školící středisko environmentálních vzdělávacích programů“ 
do 28.2.2007 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č. ZPG200503/55 
Termín: 3.1.2007 

 



 
USNESENÍ ZK/18/1117/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh Dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. ZPG200610/92, 

kterým se prodlužuje městu Lázně Bělohrad termín ukončení realizace projektu 
„Vybudování sběrného dvora v Lázních Bělohrad“ do 30.6.2007 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. ZPG200610/92, kterým 

se prodlužuje městu Lázně Bělohrad termín ukončení realizace projektu 
„Vybudování sběrného dvora v Lázních Bělohrad“ do 30.6.2007 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č. ZPG200610/92 
Termín: 2.1.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1118/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
 1. poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích: 

  a) obcím a městům dle přílohy č. 1 na úkor ostatních běžných výdajů 

  b) fyzickým osobám dle přílohy č. 2. 

  c) právnickým osobám dle přílohy č. 3.  

 2. změnu čerpání schválené dotace na pořízení lesního hospodářského plánu v 
digitální podobě pro Město Nové Město nad Metují a Město Nový Bydžov z 
neinvestičních na investiční. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. v rámci rozpočtu kapitoly 2 - životní prostředí zvýšení ostatních běžných výdajů 

o částku 892,7 tis. Kč na úkor běžných výdajů určených na grantové a dílčí 
programy a samostatné projekty 

 2. poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích: 

  a) obcím a městům dle přílohy č. 1 na úkor ostatních běžných výdajů 

  b) fyzickým osobám dle přílohy č. 2. 

  c) právnickým osobám dle přílohy č. 3. 

 3. vzhledem k účelu čerpání změnu schválené dotace, pro Město Nové Město 
nad Metují a Město Nový Bydžov, z neinvestičních na investiční. 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tuto úpravu do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 

 2. MUDr. Jiřímu Vamberovi,členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1119/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení č. 17/1032/2006 v plném znění 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   



 1. poskytnutí účelových investičních dotací obcím a Dobrovolnému svazku 
obcí mikroregionu Brodec v rámci programu "Rozvoj infrastruktury v oblasti 
vodního hospodářství  (zásobování pitnou vodou a odkanalizování) obcí do 2000 
EO" v celkovém objemu 7.600.000,- Kč dle přílohy č. 1 usnesení, se zdrojovým 
krytím z rozpočtu kapitoly 02 - životní prostředí - investiční dotace obcím 
na vodohospodářské akce 

 2. snížení investičních dotací obcím o částku 250.000,- Kč a o stejnou částku 
zvýšení ostatních kapitálových výdajů kapitoly 02 - životní prostředí 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace v souladu s 
přijatým usnesením 
Termín: 15. 12. 2006 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
promítnout úpravu dle bodu II/2. do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2006  
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1120/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. v rámci rozpočtu kapitoly 02 - životní prostředí snížení běžných výdajů 

určených na grantové a dílčí programy a samostatné projekty o 389 tis. Kč a 
zvýšení o stejnou částku investiční dotace obcím 

 2. poskytnutí účelových investičních dotací obcím v rámci programu „Rozvoj 
infrastruktury v oblasti vodního hospodářství (zásobování pitnou vodou a 
odkanalizování) obcí do 2000 EO v celkovém objemu 389.000,- Kč dle přílohy 
č.1 usnesení, se zdrojovým krytím z rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace v souladu s 
přijatým usnesením 
Termín: 3.1.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1121/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    poskytnutí neinvestiční dotace městu Trutnov na sanaci skládky pneumatik v k.ú. 

Babí ve výši 200 000,- Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 02-životní 
prostředí  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. v rámci rozpočtu kapitoly 02 - životní prostředí se zvyšují neinvestiční dotace 

obcím o částku 200.000,- Kč na úkor ostatních běžných výdajů 

 2. poskytnutí neinvestiční dotace městu Trutnov na sanaci skládky pneumatik v 
k.ú. Babí ve výši 200 000,- Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 02-
životní prostředí  

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tuto úpravu do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 



 2. MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1122/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    na základě ustanovení § 42 odst.4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně 

některých zákonů (vodní zákon) převod neinvestiční dotace ve výši 259 
637 Kč městu Dobruška na 2. etapu sanace ekologických škod v cihelně Pulice, 
resp.na úhradu té části nákladů, kterou nelze uložit soukromému subjektu  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    převod neinvestiční dotace ve výši 259 637 Kč městu Dobruška na 2. etapu sanace 

ekologických škod v cihelně Pulice, resp.na úhradu té části nákladů, kterou nelze 
uložit soukromému subjektu, z rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 02 - 
životní prostředí, pro rok 2006 v rámci prostředků vyčleněných 
na vodohospodářské akce dle vodního zákona 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tuto úpravu do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 

 2. MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1123/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    na základě ustanovení § 42 odst.4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně 

některých zákonů (vodní zákon) poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 107 557, 50 
Kč městu Hradec Králové na likvidaci ekologických škod v areálu Agrochov 
Hořiněves, resp.na úhradu té části nákladů, kterou nelze uložit soukromému 
subjektu  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 107 557, 50 Kč městu Hradec Králové 

na likvidaci ekologických škod v areálu Agrochov Hořiněves, resp.na úhradu té části 
nákladů, kterou nelze uložit soukromému subjektu, z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje, kapitoly 02 - životní prostředí, pro rok 2006 v rámci prostředků vyčleněných 
na vodohospodářské akce dle vodního zákona 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tuto úpravu do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 

 2. MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 
 
 
 
 



USNESENÍ ZK/18/1124/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    na základě ustanovení § 42 odst.4 zákona a § 115 odst. 16 č. 254/2001 Sb., o 

vodách a změně některých zákonů (vodní zákon) poskytnutí neinvestiční dotace ve 
výši 763 051,80 Kč Městu Nové Město nad Metují na provedení analýzy rizika v 
areálu ELTON, resp.na úhradu té části nákladů, kterou nelze uložit soukromému 
subjektu  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 763 051,80 Kč Městu Nové Město nad Metují 

na provedení analýzy rizika v areálu ELTON, resp.na úhradu té části nákladů, 
kterou nelze uložit soukromému subjektu, z rozpočtu Královéhradeckého kraje, 
kapitoly 02 - životní prostředí, pro rok 2006 v rámci prostředků vyčleněných 
na vodohospodářské akce dle vodního zákona 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tuto úpravu do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 

 2. MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1125/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    poskytnutí neinvestiční dotace Obci Olešnice v Orlických horách na opravu 

pravobřežní opěrné zdi v ř.km. 16.197-16.249 v obci Olešnice v Orlických horách 
ve výši 300 000,- Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 02 - životní 
prostředí  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. v rámci rozpočtu kapitoly 02 - životní prostředí se zvyšují neinvestiční dotace 

obcím o částku 300.000,- Kč na úkor běžných výdajů určených na grantové a 
dílčí programy a samostatné projekty 

 2. poskytnutí neinvestiční dotace Obci Olešnice v Orlických horách na opravu 
pravobřežní opěrné zdi v ř.km. 16.197-16.249 v obci Olešnice v Orlických 
horách ve výši 300 000,- Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 02 - 
životní prostředí  

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout  tuto úpravu do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 

 2. MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1126/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    poskytnutí neinvestiční dotace Městu Meziměstí na opravu mostku „M-4“ na 

řece Stěnavě na pozemku p.č. 690 v k.ú. Meziměstí ve výši 200 000,- Kč z 



rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 02 - životní prostředí  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. v rámci rozpočtu kapitoly 02 - životní prostředí se zvyšují neinvestiční dotace 

obcím o částku 200.000,- Kč na úkor běžných výdajů určených na grantové a 
dílčí programy a samostatné projekty 

 2. poskytnutí neinvestiční dotace Městu Meziměstí na opravu mostku „M-4“ na 
řece Stěnavě na pozemku p.č. 690 v k.ú. Meziměstí ve výši 200 000,- Kč z 
rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 02 - životní prostředí  

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tuto úpravu do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 

 2. MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1127/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    obci Vlčice prominutí vratky dotace za rok 2005 ve výši 385.000,- Kč z důvodu 

nepředložení závěrečné zprávy a vyúčtování projektu v požadovaném termínu 
II.  u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1128/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh aktualizace Integrovaného krajského programu snižování emisí a návrh 

aktualizace Krajského programu ke zlepšení kvality ovzduší Královéhradeckého 
kraje 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    návrh aktualizace Integrovaného krajského programu snižování emisí a návrh 

aktualizace Krajského programu ke zlepšení kvality ovzduší Královéhradeckého 
kraje  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1129/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 zřizovací listiny Plavecké školy Zéva, Hradec Králové, Eliščino nábř. 

842; dodatek č. 1 zřizovací listiny Středního odborného učiliště služeb, Hradec 
Králové, Dlouhá 127; dodatek č. 1 zřizovací listiny Středního odborného učiliště 
obchodního, Hradec Králové, Velká 3; dodatek č. 3 zřizovací listiny Střední 
průmyslové školy elektrotechnické, Dobruška, Čs. odboje 670 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit veškeré právní úkony spojené se změnou zřizovacích listin příspěvkových 
organizací dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2006 



 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1130/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Dvůr Králové nad Labem, 

Elišky Krásnohorské 2069, nákup automobilu Renault Trafic, 9 míst 2,0 DCi 
90 od firmy RENAULT - AUTO INZAT, Preslova 441, Ing. Zdeněk Šubrt, 544 
01 Dvůr Králové nad Labem formou leasingu s podmínkou úhrady akontace a 
leasingových splátek z vlastních prostředků příspěvkové organizace. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit vyrozumění ředitele uvedené organizace o výsledku projednání. 
Termín: 31.12.2006 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1131/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    rozdělení prostředků Fondu rozvoje a reprodukce navyšovaných odvětvím školství o 

3036,7 tis. Kč v rámci 6. změny rozpočtu kraje na akce dle tabulky č. 1b přílohy 
usnesení  

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

informovat ředitele organizací o výsledku projednání v Zastupitelstvu KHK 
Termín: 21. 12. 2006 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
promítnout úpravy do  6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1132/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o úpravě přímých výdajů na vzdělávání a ostatních státních dotací 

dle přílohy důvodové zprávy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. úpravu ukazatelů příspěvek na provoz příspěvkových organizací, odvod z 

investičního fondu a investiční dotace příspěvkových organizací, výše ostatních 
běžných výdajů a příjmů odvětví školství, Fondu rozvoje a reprodukce 
pro odvětví školství dle přílohy usnesení - tab. 2a, 2b 

 2. zvýšení Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje pro odvětví 
zdravotnictví o 2000 tis. Kč představující vratku půjčky školství z roku 2005 

 3. poskytnutí neinvestičních prostředků ve výši 100 tis. Kč jako daru Univerzitě 
Hradec Králové na činnost Kabinetu etického vzdělávání v roce 2006 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

informovat o výsledku projednání ředitele příspěvkových organizací školství 
zřízených krajem  a Univerzitu Hradec Králové. 
Termín:  20.12.2006 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
promítnout úpravy dle bodu II. do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 



na rok 2006 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1133/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh dotačních programů pro oblast školství na rok 2007 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    témata dotačních programů pro oblast školství na rok 2007 dle důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
 1. v souladu s metodickým pokynem a schválenými dotačními programy z oblasti 

školství připravit dotační řízení a vypracovat zadání schválených dotačních 
programů na rok 2007 

 2. předložit Radě Královéhradeckého kraje zadání dotačních programů z oblasti 
školství na rok 2007 ke schválení a vyhlášení 
Termín: do 5. 1. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1134/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Výsledek poptávkového řízení na zakázku malého rozsahu na zabezpečení 

regionálních funkcí při střediscích volného času na období 2007-2011 na úrovni 
okresů Hradec Králové, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Trutnov a Náchod s finančním 
zabezpečením z rozpočtu KHK pro rok 2007. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. neinvestiční dotace obcím na zabezpečení regionálních funkcí obcemi 

zřizovaných organizace ve výši 1,9 mil. Kč 

 2. v rámci kap. 9 snížení ostatních běžných výdajů ve prospěch zvýšení 
neinvestičních dotací obcím na r. 2007 ve výši 1,9 mil. Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubrtovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zapracovat změny dle bodu II. do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2007 
Termín: termín zpracování 1. změny rozpočtu na rok 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1135/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

za uplynulé období včetně příloh 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1136/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o organizačním a finančním zabezpečení soutěží a přehlídek v 

Královéhradeckém kraji vyhlašovaných a financovaných MŠMT v Královéhradeckém 
kraji v roce 2007 



II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    rozdělení finančních prostředků MŠMT po jejich obdržení ze státního rozpočtu 

na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v Královéhradeckém 
kraji dle tabulky v důvodové zprávě 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje 

uzavřít dohodu mezi Královéhradeckým krajem a: 

  a) Krajskou radou Asociace školních sportovních klubů ČR Královéhradeckého 
kraje o zabezpečení sportovních soutěží v roce 2007 

  b) Domem dětí a mládeže, Hradec Králové, Rautenkrancova 1241, o 
zabezpečení okresních kol soutěží v okrese HK a vybraných krajských 
kol soutěží v roce 2007 

  c) Základní uměleckou školou J.B. Foerstera, Jičín, Valdštejnovo n. 1, o 
zabezpečení soutěží ZUŠ v roce 2007 

  d) K-klubem, střediskem volného času, Jičín, Valdštejnovo nám. 99, o 
zabezpečení okresních kol soutěží v okrese Jičín v roce 2007 

  e) Domem dětí a mládeže Jednička, Dvůr Králové nad Labem, Spojených 
národů 1620, o zabezpečení okresních kol soutěží v okrese Trutnov v 
roce 2007 

  f) Domem dětí a mládeže Rychnov nad Kněžnou, n.Karla Poláčka 88 o 
zabezpečení okresních kol soutěží v okrese Rychnov nad Kněžnou v 
roce 2007 

  g) Domem dětí a mládeže Déčko Náchod, Zámecká 243 o zabezpečení 
okresních kol soutěží v okrese Náchod a krajského kola Evropy ve škole v 
roce 2007  
Termín: do 31. ledna 2007 

 2. Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zabezpečit převod finančních prostředků ze státního rozpočtu (MŠMT) po jejich 
obdržení dle tabulky v důvodové zprávě 
Termín: v průběhu roku 2007 

 3. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zapracovat tyto úpravy do nejbližší změny rozpočtu Královéhradeckého kraje v 
roce 2007 po obdržení finančních prostředků ze státního rozpočtu 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1137/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. návrh na rozdělení odmítnutých neinvestičních dotací dle důvodové zprávy z 

grantových programů KPG200601 a KPG200603 v rámci kapitoly 16 - kultura 

  - částku 10 tisíc Kč Gymnáziu a Střední odborné škole Hořice, Husova 1414, 
508 22 Hořice na časopis Pod Zvičinou jako posílení projektu 
č. KPG200603/24 

  - částku 15 tisíc Kč městu Červený Kostelec pro Městské kulturní středisko 
Červený Kostelec, T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec na sborník 
Rodným kraje jako posílení projetku č. KPG200603/03 

  - částku 10 tisíc Kč Komitétu pro udržování památek z války roku 1866, o.s., 
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové na publikace „Průvodci 
po bojištích z roku 1866 v Královéhradeckém kraji“ jako posílení projektu 
č. KPG200603/20 

 2. návrh na rozdělení odmítnutých neinvestičních dotací dle důvodové zprávy 
na obnovu kulturních památek v rámci kapitoly 16 - kultura 



  - částku 50 tisíc Kč Sokolu Jaroměř - Josefov, Jaroměř - Josefov, č.p. 
48 sokolovna, oprava krovu, komínů, výměna střešních latí a střešní krytiny 

  - částku 100 tisíc Kč Oblastní charitě Červený Kostelec, Dv.Králové n.L.-Žireč, 
č.p. zámek - oranžerie, demontáž krytiny a skleněných výplní, opískování, 
zinkování, nátěr konstrukcí, zasklení, montáž střešní krytiny, klempířské 
prvky 

  - částku 140 tisíc Kč ŘK farnosti Veliš, kostel sv. Václava, oplechování věže, 
oprava dřevěných konstrukcí, dokončení opravy střechy - vícepráce oprava 
věže  

  - částku 100 tisíc Kč ŘK farnosti Teplice nad Metují, kostel sv. Vavřince, 
pokračování - statika, zpevňování kleneb, táhla a desky, restaurování 
nástěnných výmaleb (klenby v lodi)  

  - částku 50 tisíc Kč ŘK farnosti - děkanství Hradec Králové, č.p. 58 děkanství, 
oprava fasády na severní a jižní stěně budovy děkanství a vstupního 
objektu  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31. 12. 2006 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1138/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 6/306/2005 ze dne 16.6.2005 

v části I. schvaluje bod. 2 - tabulka v příloze 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    finanční zajištění kulturních akcí s trvalou záštitou Rady Královéhradeckého kraje 

dle přílohy usnesení 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1139/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    grantové programy 
 1. Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit - 

KPG200701 dle přílohy usnesení 

 2. Obnova památkového fondu na území Královéhradeckého kraje - KPG200702 
dle přílohy usnesení 

 3. Podpora publikační činnosti a literatury - KPG200703 dle přílohy usnesení 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    15. prosinec jako den vyhlášení uvedených grantových programů 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 15. 12. 2006 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1140/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost Města Česká Skalice o finanční příspěvek na nákup nemovitostí Textilního 



muzea v České Skalici  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí investiční dotace Městu Česká Skalice ve výši 1 mil. Kč z kap. 41 - 

ostatní běžné výdaje na dofinancování nákupu nemovitosti - objektu Textilního 
muzea v České Skalici 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

promítnout tuto úpravu do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 
Termín: ihned  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1141/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    úpravu rozpočtu odvětví zdravotnictví a závazných ukazatelů na rok 2006 a 

zapojení příjmů do rozpočtu kapitoly 50 - Fondu rozvoje a reprodukce pro odvětví 
zdravotnictví na rok 2006  dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tyto změny do 6.úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 
Termín: ihned 

 2. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit potřebné úkony v rámci odvětví zdravotnictví k realizaci usnesení 
Termín: 31.12.2006 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1142/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změny financování jednotlivých akcí v rámci limitu Fondu rozvoje a reprodukce 

pro odvětví zdravotnictví na rok 2006 - část. XII. 
II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tuto změnu do 6. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje 
Termín: ihned 

 2. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31.12.2006 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1143/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí bezúročné půjčky v roce 2007 z kapitoly 15 ve výši 50 mil. 

Kč pro Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. k překlenutí 
přechodného nedostatku finančních prostředků jednotlivých zdravotnických zařízení 
Královéhradeckého kraje s termínem splatnosti do 31.5.2007 na úkor prostředků 
kapitoly 12 vyčleněných na financování Administrativního centra 
Královéhradeckého kraje 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 



k podpisu smlouvy o půjčce 
Termín: ihned 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing.Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zapracovat  tuto změnu do 1. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2007 
Termín: dle termínu zpracování 1. úpravy rozpočtu na rok 2007 

 2. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: do 31.1.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1144/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí dotace v rámci grantového schématu „Rozvoj kapacit dalšího profesního 

vzdělávání“ z kap. 13 v rámci finančních prostředků ze státního rozpočtu určených 
na financování grantového schématu 3.3 Operačního programu Rozvoj lidských 
zdrojů v letech 2007-2008, na projekty následujících subjektů:  
1) Evropské vzdělávací centrum, s.r.o.: Vybudování e-learningového jazykového 
centra ve výši 2 642 525,- Kč  
2) Akademie Jana Amose Komenského oblast Jičín: Usnadnění přístupu k 
celoživotnímu vzdělávání na venkově ve výši 1 283 560,- Kč  
3) Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška: Podporou modularizací 
vzdělávacích programů ke zmírnění nedostatků kvalifikovaných pracovníků 
technických profesí v Podorlickém regionu ve výši 2 661 261,- Kč  
4) Regionální hospodářská komora Severovýchodních Čech: Buďte úspěšnými 
subdodavateli - informujte se o nárocích ekonomicky silných spoluhráčů ve výši 1 
769 700 ,- Kč  
5) Fakultní nemocnice Hradec Králové: Modely dalšího vzdělávání v oblasti 
zdravotnictví a zdravotně sociální péče ve výši 2 885 340,- Kč  
6) Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101: Rozvoj vzdělávání síťových 
specialistů  
ve výši 1 624 860,- Kč  
7) Edumed, s.r.o.: Vzdělávání školitelů resuscitace a život zachraňujících úkonů 
pro potřeby sociálních a zdravotnických zařízení, obcí a organizovaných 
shromáždění ve výši 1 945 200,- Kč  

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: do 31. 12. 2006  

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat smlouvy s vybranými subjekty  
Termín: do 31. 12. 2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1145/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. v rámci kapitoly 13 snížení rozpočtu na provoz Centra evropského projektování 

na rok 2006 o 2,294.300,- Kč a o stejnou částku zvýšení investičních dotací 
obcím v roce 2006 

 2. poskytnutí investičních dotací obcím v roce 2006 - Obci Vlčice a Městu Jičín 



(pro Technické služby města Jičín) 

 3. návrh smluv o poskytnutí investiční dotace v roce 2006 obci Vlčice a Městu Jičín 
(pro Technické služby města Jičín) 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvy o poskytnutí investiční dotace v souladu s přijatým 
usnesením 
Termín: 15. 12. 2006 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
promítnout úpravu rozpočtu dle bodu 1 do 6. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2006 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1146/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 16/953/2006 (Návrh dohody o 

postupech proplácení prostředků GRIP-IT) ze dne 14.9.2006 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    předložené dohody o postupech proplácení prostředků v rámci projektu GRIP-IT, 

uzavírané mezi Královehradeckým krajem jako regionálním partnerem (Regional 
partner) a těmito subjekty:  
a) Město Náchod (subprojekt EU-NET)  
b) Město Náchod (subprojekt TONE)  
c) Město Jičín ( subprojekt CULT)  
d) Místní akční skupina Sdružení SPLAV (subprojekt LoProDen)  
e) Regionální Muzeum a Galerie v Jíčíně (subprojekt MUSNET-EUGALC) 
f) Zdravotnický holding Královehradeckého kraje (subprojekt HEALTHY-ECONOMY). 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

k podpisu předložených dohod o postupech proplácení prostředků v rámci projektu 
GRIP-IT, uzavírané mezi Královehradeckým krajem a těmito subjekty:  
a) Město Náchod (subprojekt EU-NET)  
b) Město Náchod (subprojekt TONE)  
c) Město Jičín ( subprojekt CULT)  
d) Místní akční skupina Sdružení SPLAV (subprojekt LoProDen)  
e) Regionální Muzeum a Galerie v Jíčíně (subprojekt MUSNET-EUGALC) 
f) Zdravotnický holding Královehradeckého kraje (subprojekt HEALTHY-ECONOMY). 
Termín: prosinec 2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1147/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e   
    souhlas podle ust. §35 zákona č.250/2000 Sb. příspěvkové organizaci Centrum 

evropského projektování k nákupu dvou osobních automobilů na základě smlouvy o 
nájmu s právem koupě dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit plnění schváleného usnesení 
Termín: ihned 



 
 
USNESENÍ ZK/18/1148/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. rozsah základní dopravní obslužnosti ve veřejné linkové autobusové dopravě v 

Královéhradeckém kraji na rok 2007 v objemu minimálním 14,700.000 km 

 2. rozsah základní dopravní obslužnosti ve veřejné drážní dopravě v 
Královéhradeckém kraji na rok 2007 v objemu 6,162.339,62 km 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1149/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Tarif integrovaného dopravního systému na území Královéhradeckého kraje s 

platností od 10.12.2006 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1150/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Závazná pravidla pro rozúčtování tržeb a výkaznictví pro všechny dopravce 

zapojené v integrované dopravě, ze dne 30.10.2006 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1151/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informace o průběhu prací a čerpání finančních prostředků v roce 2006 na 

akci Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    upravený rozpočet akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny na roky 2006-2007 

dle přílohy 
III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

promítnout do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje a do schváleného 
rozpočtu na rok 2007 
Termín: ihned 

 2. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zajistit realizaci jednotlivých akcí v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-
Kvasiny 
Termín: průběžně 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1152/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. změny financování jmenovitých akcí v rámci limitů nad 5000 tis. Kč podle 

požadavku odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v 
roce 2006 - IX. část pro odvětví dopravy dle přílohy usnesení 



 2. se zařazením nových akcí v rámci limitů  financovaných nad 5000 tis. Kč podle 
požadavku odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce  Královéhradeckého kraje v 
roce 2006 - IX. část  pro odvětví dopravy dle přílohy usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout úpravy dle bodu I. z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého 
kraje v roce 2006 - IX. část pro odvětví dopravy do 6. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje 
Termín: dle termínu předložené změny 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
vyrozumět vedoucího odboru dopravy o financování jednotlivých investičních a 
neinvestičních akcí  z Fondu rozvoje a reprodukce  Královéhradeckého kraje v 
roce 2006 - IX. část pro odvětví dopravy 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1153/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestičních dotací na podporu realizace expozic turistických regionů 

Východní Čechy, Krkonoše a Český ráj na veletrzích cestovního ruchu Regiontour 
2007 a Holiday World 2007, a to: 

 1. na podporu realizace expozice turistického regionu Východní Čechy na veletrhu 
Regiontour 2007 částku 553 200,-Kč, s tím že v roce 2006 bude poskytnuta 
částka 450 000,-Kč a v roce 2007 částka 103 200,-Kč a veletrhu Holiday World 
2007 ve výši 320 810,-Kč, s tím že v roce 2006 bude poskytnuta částka 
300 000,-Kč a v roce 2007 částka 20 810,-Kč. Finanční prostředky budou 
poukázány sdružení Východní Čechy, sdružení měst a obcí regionu pro podporu 
cestovního ruchu 

 2. na podporu realizace společné expozice turistického regionu Český ráj a 
turistického regionu Krkonoše na veletrhu Regiontour 2007 částku 160 000,-Kč, 
na veletrhu Holiday World 2007 částku 170 000,-Kč. Finanční prostředky budou 
poukázány Sdružení Český ráj. 
Financování proběhne v rámci rozpočtu kapitoly 11 cestovní ruch pro rok 
2006 a schváleného rozpočtu pro rok 2007. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: do 28.2.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1154/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
 1. informace o závěrech jednání Komise Rady Asociace krajů ČR pro cestovní ruch 

ze dne 14. 6. 2006 týkající se inovace programů rozvoje cestovního ruchu krajů 
a regionů 

 2. informaci o porovnání situace v této oblasti mezi kraji České republiky 
II.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 3/102/2005 ze dne 27. 1. 2005 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit vypracování koncepčního dokumentu "Program rozvoje cestovního ruchu 



Královéhradeckého kraje", který bude nahrazovat dosavadní Koncepci rozvoje 
cestovního ruchu Královéhradeckého kraje z roku 2002 
Termín: 31. 12. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1155/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o postupu prací na Strategii rozvoje Královéhradeckého kraje na období 

2006 - 2015 
 1. Hodnocení dopadů strategie na životní prostředí SEA, zpracované firmou 

Emplea, s.r.o. 

 2. Zapracování ex-ante hodnocení strategie hodnotitelského týmu pod vedením 
Doc. RNDr. René Wokouna, CSc. 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1156/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    přípravu Inovační strategie Královéhradeckého kraje 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zahájení přípravy na Inovační strategie Královéhradeckého kraje 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

informovat Zastupitelstvo kraje o průběhu příprav této strategie 
Termín: 31.3.2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1157/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh grantových a dotačních programů na rok 2007 administrovaných oddělením 

regionálního rozvoje a cestovního ruchu v rámci kapitoly rozpočtu č. 39 a kapitoly 
rozpočtu č. 11 dle důvodové zprávy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    programy podpor na rok 2007 administrovaných oddělením regionálního rozvoje a 

cestovního ruchu dle přílohy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Radě Královéhradeckého kraje 

vyhlásit programy podpor na rok 2007 administrovaných oddělením regionálního 
rozvoje a cestovního ruchu 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1158/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
 1. důvodovou zprávu k návrhu usnesení o schválení návrhu územního plánu 

velkého územního celku Orlické hory a podhůří 

 2. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování k návrhu územního plánu 
velkého územního celku Orlické hory a podhůří 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   



 1. územní plán velkého územního celku Orlické hory a podhůří 

 2. vydání obecně závazné vyhlášky, kterou se vymezuje závazná část územního 
plánu velkého územního celku Orlické hory a podhůří 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 
 1. zajistit vyhlášení obecně závazné vyhlášky o vymezení závazné části územního 

plánu velkého územního celku Orlické hory a podhůří uveřejněním ve Věstníku 
právních předpisů Královéhradeckého kraje 
termín: ihned 

 2. zajistit sdělení dotčeným orgánům územního plánování a vlastníkům 
nemovitostí, kteří podali včas k návrhu řešení územního plánu velkého 
územního celku Orlické hory a podhůří námitky a nesouhlasy s vyřízením 
námitek podaných ke konceptu řešení do 30 dnů od schválení územního plánu 
velkého územního celku Orlické hory a podhůří, že námitkám bylo vyhověno 
nebo důvody, pro které námitkám vyhověno nebylo 
termín: do 30 dnů od schválení územního plánu velkého územního celku Orlické 
hory a podhůří 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1159/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
 1. důvodovou zprávu k návrhu usnesení o schválení návrhu územního plánu 

velkého územního celku Adršpašsko - Broumovsko 

 2. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování k návrhu územního plánu 
velkého územního celku Adršpašsko - Broumovsko 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. územní  plán velkého územního celku Adršpašsko - Broumovsko 

 2. vydání obecně závazné vyhlášky, kterou se vymezuje závazná část územního 
plánu velkého územního celku Adršpašsko - Broumovsko 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 
 1. zajistit vyhlášení obecně závazné vyhlášky o vymezení závazné části územního 

plánu velkého územního celku Adršpašsko - Broumovsko uveřejněním 
ve Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje 
termín: ihned 

 2. zajistit sdělení dotčeným orgánům územního plánování a vlastníkům 
nemovitostí, kteří podali včas k návrhu řešení územního plánu velkého 
územního celku Adršpašsko - Broumovsko námitky a nesouhlasy s vyřízením 
námitek podaných ke konceptu řešení do 30 dnů od schválení územního plánu 
velkého územního celku Adršpašsko - Broumovsko, že námitkám bylo vyhověno 
nebo důvody, pro které námitkám vyhověno nebylo 
termín: do 30 dnů od schválení územního plánu velkého územního celku 
Adršpašsko - Broumovsko 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1160/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    snížení rozpočtu Fondu rozvoje a reprodukce pro odvětví zdravotnictví na 

rok 2006 u investiční dotace a.s. (Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a.s.) v 
rámci investiční akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny ve výši 33.203,9 tis. Kč a 



zvýšení ostatních kapitálových výdajů kapitoly 15- zdravotnictví o stejnou částku v 
rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny na akce "Abilita Oblastní nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou a.s." uvedené v příloze č. 1 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tyto změny do 6. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 
Termín: dle termínu zpracování 6. úpravy rozpočtu 

 2. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31.12.2006 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1161/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    snížení ostatních běžných výdajů kapitoly 28 – sociální věci o částku 1 500 tis. Kč 

ve prospěch kapitoly 50 – Fond rozvoje a reprodukce pro odvětví 28 na pokrytí 
havárií hmotného majetku Královéhradeckého kraje svěřeného příspěvkovým 
organizacím odvětví sociálních věcí a to pro :  
Domov důchodců Chlumec 1 000 tis.Kč  
Domov důchodců Albrechtice 250 tis.Kč  
Domov důchodců M.Čermná 250 tis. Kč  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

zapracovat do nejbližší úpravy rozpočtu 2006  
Termín : 31. 12. 2006  

 
 
USNESENÍ ZK/18/1162/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    převod finančních prostředků ve výši 8.500,- EUR (255.000,- Kč) v rámci kapitoly 

18 - zastupitelstvo kraje z prostředků určených na řešení havarijních situací 
do ostatních běžných výdajů na úhradu činnosti Technického sekretariátu CETC 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

promítnout výše uvedené do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1163/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    rozdělení disponibilních prostředků Programu obnovy venkova pro rok 2006 dle  

přílohy důvodové zprávy 
II.  n  a  v  r  h  u  j  e   
    rozdělení dalších disponibilních prostředků na základě projednání v Krajském  

výběrovém výboru Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje.  
III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

zajistit vypracování smluv s příjemci schválených dotací.  



Termín: ihned 
 
 
USNESENÍ ZK/18/1164/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    snížení rozpočtu na rok 2006 u kapitálových výdajů kapitoly 13 ve výši Kč 2 427 

tis. určených na kofinancování projektů a zvýšení výdajů kapitoly 15 takto:  
a) Kč 2 389 tis. u kapitálových výdajů určených na kofinancování projektu 
Internetizace nemocnic Královéhradeckého kraje pro rok 2006  
b) Kč 38 tis. u běžných výdajů určených na kofinancování projektu Internetizace 
nemocnic Královéhradeckého kraje pro rok 2006  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout úpravy rozpočtu do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro 
rok 2006 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1165/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. 6. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 včetně příloh usnesení 

č. 1 -4 

 2. změnu investiční dotace obci Cerekvice nad Bystřicí uvedenou v příloze č. 4 
(bod 31. důvodové zprávy) na bezúročnou investiční půjčku této 
obci na rekonstrukci havarijního stavu elektroinstalace veřejného osvětlení ve 
výši 1 990 tis. Kč se splatností nejpozději do 31. 12. 2009 

 3. poskytnutí bezúročné investiční půjčky obci Slatina nad Zdobnicí 
na rekonstrukci havarijního stavu kuchyně v Základní škole Slatina 
nad Zdobnicí v objemu 2 000 tis. Kč se splatností nejpozději do 30. 10. 2007; v 
návaznosti na to zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů - investičních půjčených 
prostředků obcím u odvětví regionálního rozvoje na úkor rozpočtu ostatních 
běžných výdajů kap. 41 

 4. změnu v rámci běžných výdajů odvětví správy majetku kraje, a to zvýšení 
výdajů na soustředěné pojištění majetku kraje o 2.050.000,- Kč 
na úkor ostatních běžných výdajů 

 5. změnu rozpočtu kapitoly 39 - regionální rozvoj - snížení ostatních běžných 
výdajů ve výši 1 071 tisíc Kč a zvýšení běžných výdajů na grantové a dílčí 
programy a samostatné projekty o 36 tis. Kč a zvýšení kapitálových výdajů 
na grantové a dílčí programy o 1 035 tis. Kč (dle přílohy) 

 6. poskytnutí neinvestiční dotace z kapitoly 39 – regionální rozvoj - ve výši 30 
tis. Kč z ostatních běžných výdajů pro občanské sdružení „Místní akční skupina 
Vyhlídka, Záměl“ na propagaci programu LEADER 

 7. poskytnutí neinvestiční dotace z kapitoly 39 – regionální rozvoj - ve 
výši 200 tis.Kč pro obec Olešnice v Orlických horách jako finanční dotaci 
na opravu opěrné zdi poškozené povodní a současně změnu rozpočtu – snížení 
ostatních běžných výdajů kapitoly 39 a zvýšení neinvestičních dotací obcím 

 8. změnu rozpočtu kapitoly 9 - volnočasové aktivity - snížení ostatních běžných 
výdajů ve výši 280 tis. Kč a kapitoly 39 – regionální rozvoj- snížení ostatních 
běžných výdajů o 200 tis. Kč a zvýšení běžných výdajů kapitoly 16 – kultura o 
480 tis. Kč na příspěvek příspěvkovým organizacím na provoz - (Regionálnímu 
muzeu v Náchodě - 280 tis. Kč, Regionálnímu muzeu a galerii v Jičíně - 100 



tis. Kč a Muzeu a galerii Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou – 100 tis. Kč) 

 9. zvýšení rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 odvětví dopravy o 3 900 
tis. Kč u dopravní územní obslužnosti - autobusové dopravy na úkor kap. 41 - 
rezervy určené pro odvětví životního prostředí na ochranu přírody a krajiny 

 10. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006, a to u odvětví dopravy 
snížení u ostatních běžných výdajů o 1 436 tis. Kč, zvýšení u ostatních 
kapitálových výdajů o 15 394 tis. Kč, u Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje snížení pro odvětví dopravy u investiční dotace PO 
pro Správu a údržbu silnic Královéhradeckého kraje o 13 724,5 tis. Kč a u 
nerozdělených prostředků o 233,5 tis. Kč 

 11. v rámci ostatních kapitálových výdajů odvětví dopravy poskytnutí investiční 
dotace RIDS s. r. o. s účelovým určením na terminál Častolovice ve výši 736 
tis. Kč 

 12. v rámci Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje pro odvětví 
dopravy poskytnutí investiční dotace Správě a údržbě silnic Královéhradeckého 
kraje v objemu 700 tis. Kč na akci "objízdná trasa II/303 ul. Ryšavého, Náchod, 
snížení investiční dotace SÚS Královéhradeckého kraje o 4 503,5 tis. Kč a 
její použití v rámci ostatních kapitálových výdajů odvětví dopravy na 
akci silnice II/303 Náchod - Broumov, doplatek 1. část (zdroj financování úvěr) 

 13. financování akce most ev. č. 319-002 a 319-003 Pěčín ve výši 10 154,5 tis. 
Kč z ostatních kapitálových výdajů odvětví dopravy na úkor financování z 
investiční dotace SÚS Královéhradeckého kraje (9 921 tis. Kč - zdroj 
financování úvěr) a na úkor prostředků dosud nerozdělených (233,5 tis. Kč) 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Radu Královéhradeckého kraje 

v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., v platném znění ,  
provádět rozpočtová opatření dle § 16 odst. 3 a 4 zák. č. 250/2000 Sb., v platném 
znění, v době do 31. 12. 2006 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

  a) zapracovat uskutečněná rozpočtová opatření v souladu se zmocněním 
do rozpočtu kraje 

  b) informovat o uskutečněných rozpočtových opatřeních v souladu 
se zmocněním Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 

  c) promítnout úpravu dle bodu I/2, I/3, I/4, I/5, I/6, I/7, I/8, I/9 a I/10 
do 6. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
Termín: ihned 

 2. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci usnesení dle bodu I/2 a I/3 
Termín: ihned 

 3. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje a 
Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu I/5, I/6, I/7, I/8 
Termín: 31. 12. 2006 

 4. Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci usnesení dle bodu I/11, I/12, I/13 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1166/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. rozpočet Královéhradeckého kraje na rok 2007 včetně příloh usnesení č. 1 - 6 



 2. zapracování případného dopadu změny celkové dotace v rámci souhrnného 
dotačního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu kraje pro rok 2007 
do schváleného rozpočtu kraje na rok 2007, a to v případě stanoveného účelu 
na daný účel, v případě, že účel stanoven nebude, do rezervy kraje 

 3. přijetí revolvingového úvěru od Komerční banky a. s., Hradec Králové, ve 
výši 100 mil. Kč pro rok 2007 určeného na financování výdajů 
Královéhradeckého kraje schválených rozpočtem kraje na rok 2007 (řešení 
časového nesouladu mezi čerpáním výdajů a reálným inkasem příjmů) 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1167/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výplatu mimořádných odměn občanům za jejich práci v komisích 

Rady Královéhradeckého kraje a výborech Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
za rok 2006 dle přílohy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce krajského úřadu 

zajistit výplatu mimořádných odměn občanům 
Termín: prosinec 2006 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1168/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se stanovením paušální částky ve výši 170,- Kč/hodinu na rok 2007 pro neuvolněné 

členy Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, kteří nejsou v pracovním 
ani obdobném poměru a kraj jim podle § 46, odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje náhradu ušlého výdělku v 
souvislosti s výkonem jejich funkce pro kraj 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení 
Termín: průběžně v r. 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1169/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
 1. žádost Města Dobruška o poskytnutí budov a pozemků. které jsou ve správě 

Střední průmyslové školy elektrotechnické - Dobruška, do výpůjčky 

 2. nesouhlas Města Opočno se zrušením porodnice a gynekologie v opočenské 
nemocnici 

 3. dopis advokátní kanceláře JUDr. Lubomír Málek a JUDR. Marcela Málková ve 
věci sporu příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Královéhradeckého 
kraje s Vodohospodářskou a obchodní společností, a. s., Jičín, o úhradu 
za užívání pozemků dotčených vodovodními stavbami 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje o způsobu řešení žádosti Města 
Dobruška dle bodu I/1 
Termín: 25. 1. 2007 



 
 
USNESENÍ ZK/18/1170/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    termíny konání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje na rok 2007:  

15. února 2007 
29. března 2007 
10. května 2007 
21. června 2007 
13. září 2007 
25. října 2007 
6. prosince 2007 

 
 
USNESENÍ ZK/18/1171/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na rok 2007 pro Regionální radu regionu soudržnosti 
Severovýchod 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na rok 2007 s Regionální radou regionu soudržnosti 
Severovýchod se sídlem v Hradci Králové dle přílohy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o poskytnutí dotace 
termín: 31. 12. 2006 

 
 
 
 

Tisková oprava: 

Na základě žádosti předkladatele došlo k opravě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. 17/1021/2006  ze dne 24. 10. 2006. V bodě I. tohoto 
usnesení bylo chybně uvedeno číslo schvalovaného dodatku (chybně uvedeno I. 
schvaluje …dodatek číslo 2 zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Nově Město nad Metují, Školní 1377…). Správně má být uvedeno 
„dodatek č. 3 zřizovací listiny“. 

Opravený text předmětného usnesení zní: 

USNESENÍ ZK/17/1021/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1  zřizovací listiny  Střední odborné školy a  Středního odborného 

 učiliště, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 ;   dodatek 
č.3 zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního  odborného učiliště, 
Nové Město nad Metují, Školní 1377;   dodatek č. 2  zřizovací listiny Střední školy 
elektrotechnické,  Dobruška, Čs. odboje 670 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   



    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady  Královéhradeckého kraje  
zajistit  veškeré právní úkony spojené se změnou zřizovacích listin příspěvkových  
organizací dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31.12.2006 

 

 
 
 

 Ing. Pavel Bradík 

 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


